PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR PROVINSI 

PAPUA TENGAH TAHUN 2024. 

KESATU          :   Menetapkan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan Bakal 

Pasangan Calon Perseorangan dalam Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur Provinsi Papua Tengah Tahun 2024 sebanyak 

112.885 (Seratus Dua Belas Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh 

Lima) dukungan dan sebaran minimal sebanyak 5 (Lima) 

Kabupaten. 

KEDUA          :   Penghitungan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan Bakal 

Pasangan Calon Perseorangan sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU berdasarkan Daftar Pemilih Tetap Pemilihan